Собрание депутатов Суховского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний

по   проекту  решения Собрания
депутатов Суховского сельского
поселения «О бюджете «Суховского
сельского поселения Тацинского района
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

	Принято
Собранием депутатов
	«30» октября 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования « Суховское сельское поселение»
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Суховского сельского поселения «О бюджете Суховского сельского поселения Тацинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов » на  15 часов 27 ноября  2020 года. Провести  публичные слушания  по адресу: п. Новосуховый, ул. Административная 8, Администрация Суховского сельского поселения.

2.Установить порядок учета предложений по проекту решения Собрания депутатов Суховского сельского поселения «О бюджете  Суховского сельского поселения Тацинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний (приложение 1).

3. Назначить уполномоченный орган по проведению публичных слушаний в следующем составе:
Подосинникова Л.В. - Председатель собрания депутатов Суховского сельского поселения Глава Суховского сельского поселения;

Гамаюнова  Е.Ф.- ведущий специалист Администрации Суховского сельского поселения;
Фоменко Т.А. - депутат Собрания  депутатов Суховского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель собрания депутатов

Суховского сельского поселения –

Глава Суховского сельского поселения                               Л.В.Подосинникова
  п. Новосуховый № 145
 30 октября 2020 года
PAGE
1